
RAKENNUSPAIKKA Tyrnävä, 859-401-0100-0005 
Saarankuja 3, 91800 TYRNÄVÄ

Kiinteistön nimi ERJALA
Pinta-ala 1351 m²
Kaavallinen valmius Y2006/1 
Rakennettu kerrosala 192 m²

HAKIJA 

ASIA Maisematyölupa

Puiden (6 kpl) kaataminen tontin takarajalta.

Puiden kaataminen: Puiden (6 kpl) kaataminen tontin takarajalta.

Liitteet Asemapiirustus

PÄÄTÖS Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten
perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt suunnitelmat
noudatettaviksi seuraavin ehdoin:

Puiden kaataminen pitää suunnitella niin, ettei rakennuksille ja ihmisille
aiheudu vaaraa toimenpiteen aikana.

Tyrnävä 28.02.2025

Jouko Parviainen
Rakennustarkastaja
Sähköposti jouko.parviainen@tyrnava.fi

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 08.03.2025, jolloin sen katsotaan tulleen
asianosaisten tietoon. Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 07.04.2025.

Rakennustyön aloittaminen

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 08.04.2025.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Kuulutus ja päätös julkaistaan Tyrnävän kunnan verkkosivuilla päätöksen
antopäivästä seuraavana päivänä. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen
seitsemäntenä päivänä julkaisemispäivästä.
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa osoitteessa www.tyrnava.fi.
Mahdollinen oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen
tiedoksisaannista. Päätös on lainvoimainen muutoksenhakuajan jälkeen,
mikäli päätöksestä ei tehdä oikaisuvaatimusta.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.
Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on osoitettava Tyrnävän
tekniselle lautakunnalle,
- postiosoite: Kunnankuja 4, 91800 TYRNÄVÄ
- sähköposti: kunta@tyrnava.fi
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